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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kaffe på lager, ristning af
kaffe samt procedurer i forbindelse med fremmedlegemer.
Visuelt gennemgået process for ristning af økologisk blend
"Double crema øko".
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: risteri,
butik og lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: risteri, butik og lagerlokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for acrylamid og furan.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan). Vejledt generelt
om egenkontrol for køleskab i butik til mælk. Vejledt konkret
om at lave sensorisk kontrol af mælk mærket med "ofte god
efter". OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1 led
tilbage på følgende fødevarer: Morora kaffe.
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Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel og økologi
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Morora kaffe), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (Morora kaffe) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Morora kaffe),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke indhentet leverandørens certifikat, da de troede at det var nok
at leverandøren skriver deres kontrolkodenummer samt certifikatets udløbsdato på alle fakturaer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation for økologisk oprindelse.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Morora kaffe til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [kaffe] og tilberedning af [kaffe]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Følgende er konstateret: Virkomhedens procedurer for dokumentation af økologisk oprindelse har ikke en dato
for den årlige leverandørkontrol/indhentning af leverandørers økologicertifikater.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af økologisk oprindelse og leverandørkontrol.


